
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

5 сентября 2024 года  № 69-2 
 

Санкт-Петербург 

 

О помещении, используемом Территориальной избирательной комиссией 

№ 6 для приема протоколов участковых избирательных комиссий 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга и иных совмещенных 

с ними выборах, назначенных на 8 сентября, 2024 года и Порядка применения  

в участковых и территориальных избирательных комиссиях на территории 

Санкт-Петербурга средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, утвержденного 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01.08.2024  

№ 105-8 Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия)  

р е ш и л а: 

Использовать помещение по адресу: Санкт-Петербург, ул. Партизана 

Германа, д. 3, каб. № 1, предоставленное Комиссии администрацией 

Красносельского района Санкт-Петербурга при приеме протоколов участковых 

избирательных комиссий (далее – УИК) об итогах голосования, внесении данных 

протоколов УИК об итогах голосования в увеличенные формы сводных таблиц 

Комиссии, суммировании данных, содержащихся в этих протоколах, 

оформлении решений об итогах голосования на соответствующей территории 

путем составления протоколов об итогах голосования, проведении итогового 

заседания на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга и иных совмещенных с ними выборах с 20.00 

часов 8 сентября 2024 года до окончания проведения вышеуказанных процедур. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                      Д.А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 


